SEzAİYYE
(~!_rı)

Halveti-Gülşenl tarikatının
Hasan Sezal-yi Gülşenl'ye

(ö. 1151/1738)
nisbet edilen bir kolu
(bk. SEZAİ-yi GÜLŞENİ).

SEZGİ

(bk. HADS).

SEZGİN, Bekir Sıtkı
(1936-1996)

_j

_j

LTürk musikisi ses sanatçısı, bestekar:.J

1 Temmuz 1936'da İstanbul Şehremi
ni'de doğdu. Babası, Kemah'ın Hüdü kö
yünden Kactirl şeyhi Hafız Hüseyin Efendi.
annesi Feride Hanım'dır.